
  
 
 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
16/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a tanulmányi ösztöndíjakról szóló  
32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
A tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 8. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(5) Az ösztöndíj havi egy főre jutó összege megegyezik a pályázat meghirdetésének 
évében érvényes minimálbér összegének 10%-ával, megállapítása a tanév szorgalmi 
időszakára, 10 hónapra történik. Az ösztöndíj több egymást követő tanulmányi évben is 
adományozható.” 
 

2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekre is alkalmazni kell.  
 
Budaörs, 2017. április 26. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István 
Jegyző 

 
 
  

 



 

A 16/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2017. április 28. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

2 
 


